
Class.
----

Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società
----

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Note
----

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

10

12

13

13

15

15

15

15

15

15

21

22

23

Degli Agostin

Barollo

Tirabosco

Schiavon

Zatti

Pilotto

Gherbin

Chiesatto

Rossi

Granaglia

Pescarolo

Sandrin

Contato

Nicoletto

Ruzzante

Degan

Travaglia

Gibin

Zabeo

Boccardo

Donato

Cellini

Bettin

Attilio

Severino

Gianni

Antonio

Paolo

Franco

Piergiorgio

Roberto

Angelo paolo

Alfredo

Fabio

Giovanni

Aurelio

Renato

Carlo

Massimo

Giannino

Alessandro

Renzo

Massimiliano

Giorgio

Daniele

Luca

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Igea A.S.Dilettantistica

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Blue Team 18 A.S.D.

Blue Team 18 A.S.D.

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Amo D'Oro Asd

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Igea A.S.Dilettantistica

Amo D'Oro Asd

Amo D'Oro Asd

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Amo D'Oro Asd

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

1

1

1

2

2

3

3

4

4

5½

5½

7

7

7

7½

7½

7½

7½

7½

7½

8

9

10

3.000

550

220

265

205

190

160

105

80

70

70

50

0

0

0

0

0

0

0

0

40

1

0

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1848050 Prima prova
Campo di Gara Idrovia Pd. Ve.
Data 03-05-2025
Società Organizzatrice Amo D'Oro PD

Manifestazione Campionato Provinciale Master Veterani
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA DI GIORNATA  INDIVIDUALE

Direttore di Gara
Borgato Florio

Giudice di Gara
Gallo Emiliano

Orario
13:59:02



Posto
Gara

Concorrente
----

Società
----

Sponsor
----

Sq.
----

Peso
----

Piazz.
Eff.

Note
----

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TIRABOSCO Gianni

ZABEO Renzo

ZATTI Paolo

DEGAN Massimo

RUZZANTE Carlo

GIBIN Alessandro

GHERBIN Piergiorgio

ROSSI Angelo paolo

BOCCARDO Massimiliano

TRAVAGLIA Giannino

Galileo-Monselicensi Asd

Amo D'Oro Asd

Blue Team 18 A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Padovani Asd

Amo D'Oro Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Padovani Asd

Igea A.S.Dilettantistica

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

220

0

205

0

0

0

160

80

0

0

1

7,5

2

7,5

7,5

7,5

3

4

7,5

7,5

C

C

C

C

C

C

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1848050 Prima prova
Campo di Gara Idrovia Pd. Ve.
Data 03-05-2025
Società Organizzatrice Amo D'Oro PD

Manifestazione Campionato Provinciale Master Veterani
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore A Zona A

Direttore di Gara

Borgato Florio

Giudice di Gara
Gallo Emiliano

Ora

13:57:48

Note



Posto
Gara

Concorrente
----

Società
----

Sponsor
----

Sq.
----

Peso
----

Piazz.
Eff.

Note
----

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CONTATO Aurelio

NICOLETTO Renato

DEGLI AGOSTIN Attilio

DEGAN Massimo

RUZZANTE Carlo

GIBIN Alessandro

GHERBIN Piergiorgio

ROSSI Angelo paolo

BOCCARDO Massimiliano

TRAVAGLIA Giannino

Galileo-Monselicensi Asd

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Padovani Asd

Amo D'Oro Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Padovani Asd

Igea A.S.Dilettantistica

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

0

0

3.000

0

0

0

160

80

0

0

7

7

1

7

7

7

2

3

7

7

C

C

T

T

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1848050 Prima prova
Campo di Gara Idrovia Pd. Ve.
Data 03-05-2025
Società Organizzatrice Amo D'Oro PD

Manifestazione Campionato Provinciale Master Veterani
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore B Zona A

Direttore di Gara

Borgato Florio

Giudice di Gara
Gallo Emiliano

Ora

13:57:50

Note



Posto
Gara

Concorrente
----

Società
----

Sponsor
----

Sq.
----

Peso
----

Piazz.
Eff.

Note
----

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GRANAGLIA Alfredo

DONATO Giorgio

CELLINI Daniele

CHIESATTO Roberto

BETTIN Luca

PESCAROLO Fabio

PILOTTO Franco

SANDRIN Giovanni

BAROLLO Severino

SCHIAVON Antonio

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Padovani Asd

Amo D'Oro Asd

Amo D'Oro Asd

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

Galileo-Monselicensi Asd

Igea A.S.Dilettantistica

Blue Team 18 A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

70

40

1

105

0

70

190

50

550

265

5,5

8

9

4

10

5,5

3

7

1

2

C

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1848050 Prima prova
Campo di Gara Idrovia Pd. Ve.
Data 03-05-2025
Società Organizzatrice Amo D'Oro PD

Manifestazione Campionato Provinciale Master Veterani
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore C Zona A

Direttore di Gara

Borgato Florio

Giudice di Gara
Gallo Emiliano

Ora

13:57:52

Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Padova
Campionato Provinciale Master Veterani  Idrovia Pd. Ve.            

1 03/05/2025

1848050 Prima prova                     

Amo D'Oro PD 

Zona <A>

0

5.006

23

0

0

9

218

0,00

TOTALI

0

5.006

23

0

0

9

218

0,00

0

0

0

0

0

5.006

0


